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Informacja

z realizacji zadania publicznego realizowanego przez organizację pozarządową w 2014 roku

Na podstawie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego

i o wolontariacie Rada Gminy Leśniowiee uchwałą Nr XX1V/144/2013 z dnia 29 października

2013 r. przyjęła Roczny Program Współpracy Gminy Leśniowiee z organizacjami pozarządowymi

oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności

pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2014.

W 2014 roku współpraca gminy z organizacjami pozarządowymi polegała na zleceniu

poprze/ powierzenie organizacji pozarządowej realizacji zadania publicznego wraz

z udzieleniem dotacji na jego sfinansowanie z zakresu upowszechniania kul tury fizycznej

w tym szkolenia d/ieci. młodzieży i dorosłych w sekcjach piłki nożnej i szachów oraz

popularyzowania sportu poprzez organizowanie imprez sportowo -- rekreacyjnych dla dzieci,

młodzieży i dorosłych z terenu gminy Leśniowiee.

Na podstawie cytowanej uchwały i zgodnie z ustawą o działalności pożytku publicznego

i o wolontariacie w dniu 20 grudnia 2013 r. Wójt Gminy Leśniowiee swoim Zarządzeniem

Nr 89/2013 ogłosił otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego pn. „Upowszechnianie

kul tury fizycznej na terenie gminy Leśniowiee w 2014 roku" na kwotę 49000 zł. Ogłoszenie

0 konkursie zamieszczone zostało w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Leśniowiee. na

stronic inlcrnclowej gminy pod adresem: www.lesniowice.lubelskie.pl oraz na tablicy ogłoszeń

w Urzędzie Gminy.

Do Urzędu Gminy Leśniowiee wpłynęła jedna oferta złożona przez Klub Sportowy „Astra"

w Leśniowicach. W celu jej rozpatrzenia powołana została Zarządzeniem Wójta

Nr 5/2014 z dnia 20 stycznia 2014 r. Komisja Konkursowa, która w dniu 22 stycznia 2014 r.

dokonała oceny formalnej i merytorycznej złożonej oferty i pozytywnieją zaopiniowała, następnie

przedłożyła Wójtowi Gminy do zatwierdzenia. Wójt zapoznał się z opinią Komisji

1 zatwierdził wybór oferty, a następnie w dniu 30 stycznia 2014 r. została podpisana umowa

z realizatorem zadania publicznego pn. Upowszechnianie kultury fizycznej na terenie gminy

Leśniowiee w 2014 roku".

Zadanie było realizowane przez Klub Sportowy „Astra" w Leśniowicach w okresie od

13 stycznia 2014 r. do 15 grudnia 2014 r. Klub wykorzystał dotację w 100%. tj. w kwocie

49 000,00 zł.

Przez cały okres realizacji zadania, działania w zakresie upowszechniania kultury fizycznej

realizowane były zgodnie z przedłożoną ofertą. Klub przygotowywał do rozgrywek ligowych

w sezonie 2013/2014 rundy wiosennej trzy drużyny p i ł k i nożnej tj. miod/ików. juniorów i seniorów



oraz w sezonie 2014/2015 rundy jesiennej cztery drużyny piłki nożnej tj. młodzików, trampkarzy,

juniorów i seniorów. Realizacja tych działań polegała na prowadzeniu treningów dwa razy

w tygodniu ze wszystkimi drużynami piłkarskimi. Zakupywano obuwie, wodę dla zawodników,

przygotowywano boisko do rozgrywek, zabezpieczano przewóz zawodników na mecze, wypłacano

diety dla sędziów i zawodników. Treningi piłki nożnej prowadzone były przez wykwalif ikowanych

i doświadczonych trenerów, zatrudnionych na podstawie umowy o dzieło oraz pracy społecznej.

Ponadto Klub prowadził dwa razy w tygodniu zajęcia w kole szachowym. Zajęcia

prowadzone były przez trenerów posiadających kwalifikacje w dziedzinie szachów. Jedna osoba

realizowała zadanie na podstawie umowy o dzieło, natomiast drugi trener pracował dla k l u b u jako

\\olontariat.

Klub uczestniczył w zawodach sportowych o randze lokalnej, powiatowej wojewódzkiej,

a także ogólnopolskiej. Przez cały okres realizacji zadania Klub współpracował z gminą.

Samorządowym Ośrodkiem Kultury w Leśniowicach, Lubelskim Związkiem S/achowym.

Lubelskim i Chełmskim Okręgowym Związkiem Piłki Nożnej oraz Starostwem Powiatowym

w Chełmie.

Klub przygotowywał, współorganizował oraz przeprowadzał zawody sprawnościowe,

turnieje sportowo - rekreacyjne, które cieszyły się dużym powodzeniem, wśród dzieci, młodzieży

oraz dorosłych mieszkańców gminy. Wśród organizowanych imprez znalazły się m.in. Turniej

Brydża Towarzyskiego o Mistrzostwo Gminy Leśniowice, Indywidualne Mistrzostwa Gminy

Leśniowice w Szachach, współorganizował eliminacje gminne do Turnieju Piłkarskiego Orlika

o Puchar Premiera Donalda Tuska, XI Ogólnopolski Turniej Szachowy w Leśniowicach oraz

X Turniej Niepodległości Ziemi Chełmskiej w szachach.

Klub złożył sprawozdanie końcowe z realizacji zadania w terminie tj. w dniu 9 stycznia

2015 r.

Dzięki działaniom klubu dzieci, młodzież i dorośli rozwijali swoje zainteresowania poprzez

udział w zajęciach sportowych, szachowych organizowanych na terenie gminy. Najlepsi szachiści

reprezentowali gminę Leśniowice na turniejach indywidualnych i drużynowych wyższej rangi.

Ponadto wszyscy mieszkańcy gminy Leśniowice chętnie korzystali z imprez organizowanych

w ramach tego zadania. Zakładany cel główny i cele szczegółowe zostały w pełni osiągnięte.
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